সংবাদ গতিখারা
জাতীয় দৈনিকসমূহে প্রকাশিত সংবাদ, সম্পাদকীয়'র সারসংক্ষেপ, গুরুত্বপূর্ণ নিবন্ধ ও ফিচারের সংক্ষিপ্তসার
সংখ্যা-১৬৪/২০১৯-২০২০
ঢাকা ১১ ফেব্রুয়ারি মঙ্গলবার ২০২০, ২৮ মাঘ ১৪২৬

আজকের দৈনিক পত্রিকাগুলো নিম্নলিখিত বিষয় প্রাধান্য দিয়ে খবর ছেপেছে

- ১। ট্রাইব্যুনাল নয়, বিশেষ আদালতে মাদক মামলার বিচার হবে:
মন্ত্রিসভায় আইনের খসড়ার নীতিগত অনুমোদন
- ২। বাংলাদেশ অনূর্ধ্ব-১৯ ক্রিকেট দলের বিশ্বকাপ জয় মুজিববর্ষে জাতির জন্য সেরা উপহার : প্রধানমন্ত্রী
- ৩।